
Papír tábla SIUS

Jobb oldal

Pont

Sportpisztoly 30+30 junior 09.00-09.50  junior 11 fő

Gyors

Sportpisztoly 30+30 junior 10.20-10.50

Sportpisztoly 30+30 junior döntő 11..30

Gyorstüzelő pisztoly felnőtt férfi 12.45-13.05 15.45-16.05 2 fő

13.15-13.35 16.15-16.35 2 fő

13.45-14.05 16.45-17.05 2 fő

14.15-14.35 17.15-17.35 2 fő

14.45-15.05 17.45-18.05 2 fő

15.15-15.35 18.15-18.35 2 fő

Jobb oldal

Standard pisztoly 20+20+20 09.00-10.00 8

10.15-11.15 9

11.30-12.30 9

Pont

Központi gyújtású pisztoly 30+30 13.30-14.30 9

14.45-15.45 7

Gyors

16.00-16.30 9

16.40-17.10 7

2017. szeptember 15. péntek Fehér út 

2017. szeptember 16. szombat Fehér út 

25m Nemzetközi versenyszámok 2017. évi Országos bajnoksága



Bal oldal Jobb oldal

Pont Pont

Sportpisztoly 30+30 férfi 09.00-10.00 10 Sportpisztoly 30+30  ifi 09.00-09.50 ifi 9

Sportpisztoly 30+30 férfi 10.15-11.15 9 Sportpisztoly 30+30  nő 10.00-10.50 nő 12

Sportpisztoly 30+30 férfi 11.30-12.30 9 Sportpisztoly 30+30  nő 11.00-11.50 nő 10 + 2 mk

Gyors Gyors

Sportpisztoly 30+30 férfi 13.00-13.50 Sportpisztoly 30+30  ifi 12.20-12.50

Sportpisztoly 30+30 férfi 14.00-14.50 Sportpisztoly 30+30  nő, 13.00-13.30

Sportpisztoly 30+30 férfi 15.00-15.50 Sportpisztoly 30+30  nő, 13.40-14.20

Sportpisztoly 30+30 nő döntő 15.00

2017. szeptember 17. vasárnap Fehér út 



2017.szeptember 15.péntek sportpisztoly 30+30  junior leány +fiú Döntő:11.30 2017.szeptember 16. szombat standard pisztoly 20+20+20
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2017.szeptember 15. péntek gyorstüzelő pisztoly 2x30 férfiak 2017.szeptember 16. szombat standard pisztoly 20+20+20
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2017.szeptember 15. péntek gyorstüzelő pisztoly 2x30 férfiak 2017.szeptember 16. szombat standard pisztoly 20+20+20
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2017.szeptember 15. péntek gyorstüzelő pisztoly 2x30 férfiak 2017.szeptember 16.szombat Központi gyújtású pisztoly 30+30
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2017.szeptember 15. péntek gyorstüzelő pisztoly 2x30 férfiak 2017.szeptember 16.szombat Központi gyújtású pisztoly 30+30
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2017.szeptember 15. péntek gyorstüzelő pisztoly 2x30 férfiak
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2017.szeptember 15. péntek gyorstüzelő pisztoly 2x30 férfiak Lőállás sorsolás a helyszínen, fegyver kontroll 1/2 órával a verseny 
1 2 megkezdése előtt
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2017. szeptember 17.vasárnap sportpisztoly 30+30  férfi 2017. szeptember 17.vasárnap sportpisztoly 30+30 ifi

Pont 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Gyors Pont 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Gyors

09:00-10:00
B

H
SE

 c
s

D
él

vi
d

ék
i L

A

Eg
ri

 P
LE

 c
s

IM
 D

u
n

a 
LE

M
át

yá
sf

ö
ld

i T
LE

 c
s

U
TE

 c
s

Ze
g 

P
LE

 c
s

Zá
m

o
ly

 L
K

 c
s

K
SI

 S
E

H
. K

o
ss

u
th

 L
K

13:00-13:50 09:00-09:50

C
él

-T
u

d
at

 S
E

D
él

vi
d

ék

K
SI

 S
E

K
SI

 S
E

K
SI

 S
E

N
yí

re
gy

h
áz

i P
LE

N
yí

re
gy

h
áz

i P
LE

N
yí

re
gy

h
áz

i P
LE

U
TE

B
H

SE
 m

k

K
o

m
ár

o
m

 V
SE

 m
k

12:20-12:50

2017. szeptember 17.vasárnap sportpisztoly 30+30  férfi 2017. szeptember 17.vasárnap sportpisztoly 30+30 női
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2017. szeptember 17.vasárnap sportpisztoly 30+30  férfi 2017. szeptember 17.vasárnap sportpisztoly 30+30 női
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Lőállás sorsolás a helyszínen, fegyver kontroll 1/2 órával a verseny megkezdése előtt Döntő:15:00



2017. szeptember 15. Fehér út  péntek

Sportpisztoly 30+30 lövés

Junior 

1 Nagy Vivien 2000 Cél-Tudat SE

2 Major Veronika 1997 Keszthelyi Erdész LK

3 Kovács Tamara 2002 KSI SE

4 Egri Viktória 1998 KSI SE

5 Forrási Boglárka 1999 KSI SE csapat

6 Fábián Sára Ráhel 2002 KSI SE

7 Papp Hajnal Zsófia 2002 KSI SE

8 Gulyás Claudia 1998 KSI SE csapat

9 Nagy Máté 1999 KSI SE

10 Légrádi Nikolett 1999 Pécs VLK

11 Kónya Viola 2002 UTE

2017. szeptember 15. péntek

Gyorstüzelő pisztoly 2x30 lövés

Felnőtt férfi

1 Boros György 1956 BHSE

2 Jambrik István 1968 BHSE csapat

3 Simon Attila 1970 BHSE

4 Pernyész Csaba 1968 Délvidéki LA

5 Takács Tibor 1967 Egri PLE

6 Szöllősi Henrik 1994 Egri PLE

7 Takács László 1959 Egri PLE

8 Sebesi András 1967 H.Kossuth LK

9 Szöllősi Ferenc 1957 IM Duna LE

10 Gyenes András 1979 IM Duna LE

11 Krémer Tibor 1959 IM Duna LE csapat

12 Pálinkás Lajos 1966 Zámolyi LK



2017. szeptember 16. Fehér út  szombat

Standard pisztoly 20+20+20 Felnőtt

1 Jambrik István 1968 BHSE

2 Tátrai Miklós 1986 BHSE csapat

3 Tobai-Sike Renáta 1978 BHSE

4 Pernyész Csaba 1968 Délvidéki LA

5 Takács Tibor 1967 Egri PLE csapat

6 Szöllősi Henrik 1994 Egri PLE

7 Takács László 1959 Egri PLE

8 Örkényi Levente 1979 Egri PLE

9 Németh Ferenc 1959 Göcsej SE

10 Sebesi András 1967 H.Kossuth LK

11 Szöllősi Ferenc 1957 IM Duna LE

12 Gyenes András 1979 IM Duna LE

13 Nagy László 1970 KSI SE

14 Nemes Adrienn 1991 KSI SE csapat

15 Mihalkó Nikoletta 1996 KSI SE

16 Egri Viktoria 1998 KSI SE

17 Csizmadia András 1974 UTE csapat

18 Babicz Sára 1991 UTE

19 Kalmár Tamás 1995 UTE

20 Szécsényi Szabolcs 1970 VAMAV Gyöngyös

21 Szabó Béla 1962 Zalaegerszegi PLE

22 Pintér Tibor 1963 Zalaegerszegi PLE csapat

23 Góra Balázs 1964 Zalaegerszegi PLE

24 Papp László 1964 Zámolyi LK

25 Farkas Zoltán 1971 Zámolyi LK csapat

26 Pálinkás Lajos 1966 Zámolyi LK

2017. szeptember 16. Fehér út  szombat

Központi gyújtású pisztoly 30+30 lövés Felnőtt férfi

1 Boros György 1956 BHSE

2 Csaba József dr 1961 BHSE csapat

3 Kis Lóránt 1943 BHSE

4 Takács Tibor 1967 Egri PLE

5 Szöllősi Henrik 1994 Egri PLE csapat

6 Takács László 1959 Egri PLE

7 Németh Ferenc 1959 Göcsej SE

8 Tóth Kovács Imre 1954 Mátyásföldi TLE

9 Bodai Imre 1957 Mátyásföldi TLE csapat

10 Majoros László 1963 Mátyásföldi TLE

11 Csizmadia András 1974 UTE

12 Kalmár Tamás 1995 UTE csapat

13 Szécsényi Szabolcs 1970 VAMAV Gyöngyös

14 Szabó Béla 1962 Zalaegerszegi PLE

15 Pintér Tibor 1963 Zalaegerszegi PLE

16 Góra Balázs 1964 Zalaegerszegi PLE csapat



Sportpisztoly 30+30 lövés Felnőtt nő 2017. 09 17. vasárnap

1 Tóth Anikó 1975 APLE

2 Novotnyné Kovács Kata 1964 APLE csapat

3 Südi Katalin 1990 APLE

4 Tobai-Sike Renáta 1978 BHSE

5 Mónus Ágnes 1983 Délvidéki LA

6 Nagy Zsuzsa 1984 Délvidéki LA csapat

7 Mangó Katalin 1993 Délvidéki LA

8 Surányiné Takács Melinda 1983 Egri PLE

9 Sebesi Franciska 1995 H.Kossuth LK

10 Major Veronika 1997 Keszthelyi Erdész LK

11 Nemes Adrienn 1991 KSI SE csapat

12 Mihalkó Nikoletta 1996 KSI SE

13 Egri Viktória 1998 KSI SE

14 Gulyás Claudia 1998 KSI SE

15 Forrási Boglárka 1999 KSI SE

16 Bakos Natália 1982 Mátyásföldi TLE

17 Kelemen Katalin 1979 Mátyásföldi TLE csapat

18 Hollandi Katalin 1951 Mátyásföldi TLE

19 Légrádi Nikolett 1999 Pécs VLK

20 Antalné Szekeres Barbara 1975 Pécs VLK

21 Csonka Zsófia 1983 PSN Zrt

22 Babicz Sára 1990 UTE

Sportpisztoly 30+30 lövés Ifjúsági leány

1 Nagy Vivien 2000 Cél-Tudat SE

2 Szakács Tünde 2002 Délvidék

3 Fábián Sára Ráhel 2002 KSI SE

4 Kovács Tamara 2002 KSI SE csapat

5 Papp Hajnal Zsófia 2002 KSI SE

6 Vékony Orsolya 2000 Nyíregyházi PLE

7 Kovács Gréta 2002 Nyíregyházi PLE csapat

8 Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE

9 Kónya Viola 2002 UTE

Sportpisztoly 30+30 lövés Mozgáskorlátozott

1 Dávid Kriszta 1975 BHSE

2 Gurisatti Gyula 1966 Komárom VSE



Sportpisztoly 30+30 lövés Felnőtt férfi 2017. 09 17. vasárnap

1 Boros György 1956 BHSE csapat

2 Csaba József dr 1961 BHSE

3 Kis Lóránt 1943 BHSE

4 Pernyész Csaba 1968 Délvidéki LA

5 Örkényi Levente 1979 Egri PLE

6 Szöllősi Henrik 1994 Egri PLE csapat

7 Takács László 1959 Egri PLE

8 Ferencz Zsolt 1972 Egri PLE

9 Németh Ferenc 1959 Göcsej SE

10 Sebesi András 1967 H.Kossuth LK

11 Szöllősi Ferenc 1957 IM Duna LE

12 Gyenes András 1979 IM Duna LE

13 Varga András 1991 KSI SE

14 Bodai Imre 1957 Mátyásföldi TLE csapat

15 Tóth Kovács Imre 1954 Mátyásföldi TLE

16 Réfi Levente 1981 Mátyásföldi TLE

17 Majoros László 1963 Mátyásföldi TLE

18 Szász Gábor 1996 Miskolci Egyetemi LK

19 Csizmadia András 1974 UTE

20 Kalmár Tamás 1995 UTE csapat

21 Knollmajer Tamás 1967 UTE

22 Szécsényi Szabolcs 1970 VAMAV Gyöngyös

23 Szabó Béla 1962 Zalaegerszegi PLE

24 Pintér Tibor 1963 Zalaegerszegi PLE

25 Góra Balázs 1964 Zalaegerszegi PLE

26 Farkas Zoltán 1971 Zámolyi LK

27 Papp László 1964 Zámolyi LK csapat

28 Pálinkás Lajos 1964 Zámolyi LK


